
 

Zarządzenie Nr 6/11  

Burmistrza Czaplinka   

z dnia 03 stycznia 2011r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Moniki Poliwki do załatwiania oraz wydawania  
w imieniu Burmistrza Czaplinka decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu 
administracji publicznej 
 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142,  
poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 32 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy  
w Czaplinku, zarządzam co następuje: 
 

§1 

1.  Upoważniam Panią Monikę Poliwkę - Kierownika Referatu Podatków  Urzędu Miejskiego  
w Czaplinku do: 

1) wydawania w imieniu Burmistrza Czaplinka następujących decyzji  
administracyjnych w indywidualnych sprawach dotyczących wymiaru: 
a) podatku od nieruchomości, 

      b) podatku rolnego, 
      c) podatku leśnego, 
      d) podatku od środków transportowych, 
      e) opłaty skarbowej, 
      f) opłaty targowej, 
      g) opłaty miejscowej, 

           oraz przypisu i poboru innych należności niepodatkowych, 
2)  prowadzenia postępowania dotyczącego ulg podatkowych, 
3)  wystawiania upomnień, tytułów egzekucyjnych w tym dot. mandatów, wezwań  

do zapłaty, zawiadomień, itp., 
4)  wydawania zaświadczeń na podstawie ewidencji podatkowej Gminy. 

 
2. Przy podpisywaniu decyzji, zaświadczeń i innych dokumentów w/w sprawach należy    

posługiwać się pieczątką o treści: 
 

„Z up. Burmistrza Czaplinka  

Monika Poliwka  

Kierownik Referatu Podatków”  

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 26/2009 Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek z dnia 1 kwietnia 
2009r. w sprawie upoważnienia Pani Moniki Poliwki do załatwiania oraz wydawania  
w imieniu Burmistrza Miasta i Gminy Czaplinek decyzji w indywidualnych sprawach  
z zakresu administracji publicznej.  
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


